Moção :: Congratulação: 118/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Sd PM Sérgio Gomes Vedoja.
O Vereador Gerson Miranda da Silva, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente Moção encaminhada ao Sd PM Sérgio Gomes Vedoja, pela dedicação,
humildade, comprometimento e brilhantismo que desenvolveu os trabalhos à frente dos programas
Proerd. No ano de 2015 com 310 alunos e no ano de 2016 com 320 aluno e especialmente sua atuação no
Projeto Bom de Bola Bem Escola, com a formação de 40 alunos, na na data de 27 de Novembro
Quero por meio deste parabenizar o mesmo, pois na última segunda dia 27 teve a formação de 40
alunos onde podemos constatar o carinho e o aspecto que as crianças possuem pelo mesmo.
O Mérito é daqueles que buscam e permanecem para que este sonho fosse realizado.
Desejo sucesso e que Deus lhe abençoe.
São os mais sinceros votos deste vereador.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 28 de Novembro de 2017

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1512132087